Estado de Minas Gerais

CaAmara Municipal de Arapora-

REQUERIMENTO No 019/2020

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuicOes legais que ihe são conferidas, solicita a
Senhora Prefeita Municipal que envie a relação corn nomes, cargos e quantidade de funcionários que

entrarão de licenca-premio nesse perlodo de pandemia.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento justifica-se devido muitos funcionários afirmaram que entrarão de

licenca-premio após determinaçAo do Executivo. Essa so!icitacão justifica-se para analisarmos possIveis

efeitos corn a decorrência disso.

Nestes Termos
Pede Deferimento

REULER CARDOSO PEREIRA
Vereador Autor

Sala das SessOes da Cârnara Municipal de AraporA, em 29 de Maio de 2020.

I

. .t. $.j.

Rua Antonio Gale, 48- Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38435-000 - Araporâ-MG
(34) 3284-9400